seruient ei: potestas eius potestas aeterna, que non auferetur, & regnum eius non corrumpetur. Testimonium hoc secundum est, & prater id quod diserte loquitur de consecutura gloria Christi, totum penes Christi mysterium perstringit. In initio enim pulchre notatur utraq; Christi indoles diuina et humana. Secundum diuinam uenit ad antiquum dierum, id est similis siue coequalis est patri. Neq; enim ea locutio localiter est exponenda. Consequens sententia, Et adductus est in conspectu eius, localiter exponenda est, non tamen citra ἰσοϋοίαν. Illa porro similitudinem habet: ut cum Latinus dicit, Accedit ad hoc, hoc est, huic non dissimile est. Itaq; Christus secundum diuinam naturam patri coequalis est. Vnde a Ioanne uerbum Dei, a Paulo uero character et imago substantie Dei, item in forma Dei & Deo equalis esse dicitur. Secundum humanam naturam uerus & perfectus homo est. Hinc enim non dicitur homo, sed filius hominis. Vt enim apud Gellium Fronto censet eum plus dixisse qui ait Multi mortales, quam qui dicit Multi homines: ita plus dixit qui ait Filius hominis, quam qui dicit Homo. Illud enim comprehendit tacitum quendam genium omnibus insitum indolentiaq; humane nature & miserie. Verum igitur & perfectum hominem fatetur Christum Daniel cum filium hominis appellat, id quod Paulus dilucidioris

Ioan. 1.  
Hebræ. 1.  
Coloss. 1.  
Philip. 2.

Quare  
Christus  
in euange-  
lio dicitur  
filius homi-  
nis.

bus uerbis ita extulit, Exinaniuit seipsum forma seruū sumpta in similitudine hominū constitutus, & figura repertus ut homo. Ceterum homo factus est ut haberet quod pro homine offerret. Id ubi expleisset, & unica hostia eternam redemptionem inuenisset, consedit ad dexteram patris, inde uenturus iudicare, & approbare omnibus impijs iusticiam & innocentiam

**Math. 26** & gloriam suam. Vnde coram Caiapha cōsistens & uarias ab impijs contumelias perpetuens, tandem ad presens testimonium prophetæ allusit & dixit, Ammodo uidebitis filium hominis sedentē à dextris uirtutis, & uenientem in nubibus cœli. Crucem ergo Christi illa in primis gloria est consecuta, quod rediuiuus cœlos ascendit, quod in cœlis sedet ad dexteram patris. Porro iudicio futuro maxime declarabit gloriam suam, quod patri coequalis, quod unus solus & eternus Deus sit cū patre & spiritu sancto: quin & ipsi, ubi finis appetierit omnium, subdentur omnia, hoc est ipsi subijcietur potestas aduersaria, eaq; tormentis excrucietur perpetuis, ipse uero una cum sanctis suis eternum regnabit. Hæc ex Daniele.